
 

ZP.271.1.2.2019                                                                          Sucha Beskidzka 22.02.2019 r. 
 

 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy 

Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                  

na realizację zadania pn. „Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy Wildera w Suchej 

Beskidzkiej”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w okresie od dnia 

20.02.2019 r. do dnia 21.02.2019 r. wpłynęły wnioski nr 3 – 5 o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Treść zapytań (pisownia oryginalna) 

i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej. 

 

WNIOSEK nr 3 z dnia 20.02.2019 r. 
 

Pytanie: 

W związku z zamiarem złożenia oferty przetargowej w niniejszym postępowaniu prosimy                     

o przesuniecie terminu składania ofert o 14 dni. Przedmiot zamówienia z uwagi na swoje 

przeznaczenie  obejmuje wiele specjalistycznych urządzeń i instalacji i czas ten jest dla naszej 

firmy niezbędny do prawidłowego i rzetelnego przygotowania oferty. Nasza firma nie składała 

ofert w poprzednich postepowaniach w związku z tym jest to dla nas „nowe” zadnie.  

W związku z tym iż jesteśmy na etapie końcowych prac wykończeniowych budynku szpitala                

w Krakowie  jesteśmy poważnie zainteresowani złożeniem oferty. Prosimy zatem o pozytywne 

ustosunkowanie się do naszego wniosku. 
 

Odpowiedź: 

Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 11.03.2019 r. Zamawiający dokona                    

stosownych zmian SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. 

 

WNIOSEK nr 4 z dnia 20.02.2019 r. 
 

Pytanie: 

Proszę o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej załącznika nr 10 o którym mowa                   

w pkt 13.7 SIWZ. 
 

Odpowiedź: 

W pkt. 13.7 SIWZ wystąpiła omyłka pisarska w numerze załącznika – zamiast „10” powinno 

być „9”. Załącznik nr 9 do SIWZ, czyli Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót 

(STWiOR), został opublikowany na stronach internetowych Zamawiającego. 

 

WNIOSEK nr 5 z dnia 21.02.2019 r. 
 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu wykonania robót do min. 24 miesięcy? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert do 04.03.2019 r.? 
 

Odpowiedź: 

Termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia 11.03.2019 r. Zamawiający dokona                    

stosownych zmian SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. 



   

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ              

w przedmiotowym postępowaniu. 
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